
DIREKTORI PEGAWAI
SEHINGGA 09/03/2016

PEJABAT DAERAH & TANAH DAERAH BARAT DAYA 11000 BALIK PULAU,
PULAU PINANG.

No Telefon : 04-8689400, No Faks : 04-8661593

Bahagian :PEJABAT PEGAWAI DAERAH

No Telefon : 04-8689400, No Faks : 04-8661593

Bil Nama Samb Terus

1 Pegawai Daerah
(Raja Azlal Bin Raja Azman)
rajaazlal@penang.gov.my

444 04-8689400

2 Pembantu Tadbir Kesetiausahaan 
(Salmiah Binti Mohd Ibrahim)
salmiah@penang.gov.my

440/441 04-8689400

Bahagian :BAHAGIAN KHIDMAT PENGURUSAN

No Telefon : 04-8689400, No Faks : 04-8661593

Bil Nama Samb Terus

1 Pembantu Tadbir Kanan
(Ahmad Musrab Bin Basah)
ahmad_musrab@penang.gov.my

428 04-8689400

2 Ketua Penolong Pegawai Daerah (bahagian Khidmat Pengurusan)
(Azlina Baizura Binti Abu Bakar Tajudin)
azlinabaizura@penang.gov.my

427 04-8689400

3 Penolong Pegawai Teknologi Maklumat
(Rozita Binti Zakaria)
rozita.zakaria@penang.gov.my

426 04-8689400

4 Penolong Pegawai Daerah Kanan
(Nor Saidatul Amira Abdul Hamid)
saidatulamira@penang.gov.my

424 04-8689400



5 Penolong Pegawai Daerah Kanan
(Kosong)
-

425 04-8689400

Bahagian :BAHAGIAN PENGURUSAN TANAH

No Telefon : 04-8689400, No Faks : 04-8661593

Bil Nama Samb Terus

1 Pembantu Tadbir Tinggi
(Ahmad Nizam Bin Kassim)
ahmad_nizam@penang.gov.my

446 04-8689400

2 Penolong Pegawai Tanah Kanan
(Abdul Hamid Bin Jamaludin)
abdulhamid@penang.gov.my

463 04-8689400

3 Penolong Pegawai Daerah
(Nur Syazwani Binti Ismail)
syazwani@penang.gov.my

445 04-8689400

4 Penolong Pegawai Daerah
(Farah Firdaus Binti Mohd Shariff)
farahfirdaus@penang.gov.my

436 04-6889400

5 Ketua Penolong Pegawai Daerah (bahagian Pengurusan Tanah)
(Kosong)
-

115 04-8691104

6 Pembantu Tadbir / Perkeranian Operasi N22
(Mohamad Rozee Bin Nordin)
mohamadrozee@penang.gov.my

442 04-8689400

7 Penolong Pegawai Daerah
(Rosni Binti Ab. Ghani)
rosni@penang.gov.my

453 04-8689400

8 Penolong Pegawai Tadbir
(Mohd Mursyid Bin Abdul Rahim)
mursyid@penang.gov.my

437 04-8689400

9 Penolong Akauntan
(Noorhanim Binti Muhamad Sukri)
nurhanim@penang.gov.my

454 04-8689400

10 Penolong Pegawai Tanah Gred Nt27
(Mohd Afandi Bin Abdul Hamid)
mohdafandi@penang.gov.my

473 07-48689400

11 Penolong Pegawai Tanah Gred Nt27
(Mohd Fauzi Bin Pantong@abd Ghani)
m_fauzi@penang.gov.my

467 04-8689400



12 Penolong Pegawai Tanah Gred Nt27
(Muhammad Nurulnaim Bin Jamaludin)
mnurulnaim@penang.gov.my

476 04-8689400

13 Pelukis Pelan Gred Ja22 
(Isham Bin Hasan)
isham@penang.gov.my

466 04-8689400

14 Pembantu Tadbir (p/o) N22
(Zaiton Binti Abd Rashid)
zaiton@penang.gov.my

447 04-8689400

15 Penolong Pegawai Tanah Gred Nt27
(Shuhami Bin Saad)
shuhami@penang.gov.my

468 04-8689400

16 Penolong Pegawai Tanah Gred Nt27
(Siti Habsah Binti Yusoff)
sitihabsah@penang.gov.my

474 04-8689400

17 Pembantu Tadbir (kew) Gred W22
(Jemilah Binti Ibrahim)
jemilah@penang.gov.my

455 04-8689400

18 Penolong Pegawai Tanah Gred Nt27
(Husmi Noorhafiza Binti Husin)
husmi@penang.gov.my

472 04-8689400

19 Penolong Pegawai Tanah Gred Nt27
(Ramzi Bin Mohamed)
ramzi@penang.gov.my

470 04-8689400

20 Penolong Pegawai Tanah Gred Nt27
(Azreil Bin Johar)
azreil@penang.gov.my

471 04-8689400

Bahagian :BAHAGIAN PEMBANGUNAN

No Telefon : 04-8689400, No Faks : 04-8661593

Bil Nama Samb Terus

1 Ketua Penolong Pegawai Daerah (bhg Pembangunan)
(Syamsul Fitry Bin Ahmad)
syamsul@penang.gov.my

401 04-8689400

2 Penolong Jurutera
(Siti Nadzlyah Binti Osman)
sitinadzlyah@penang.gov.my

408 04-8689400

3 Penolong Pegawai Daerah
(Mazlina Binti Haja Mydin)
mazlina@penang.gov.my

403 04-8689400



4 Penolong Pegawai Tadbir (penghulu)
(Zahari Bin Osman)
zahari@penang.gov.my

414 04-8689400

5 Penolong Pegawai Tadbir (penghulu)
(Mohd.farouk Bin Varusai Mohd.)
farouk@penang.gov.my

416 04-8689400

6 Penghulu
(Amiruddin Bin Mohd Kasim)
amiruddin_mkasim@penang.gov.my

413 04-8689400

7 Penolong Pegawai Tadbir (penghulu)
(Suhaimi Bin Desa)
suhaimi@penang.gov.my

419 04-8689400

8 Penghulu
(Mohamad Azman Bin Kader Burhan)
azman@penang.gov.my

420 04-8689400

9 Penghulu
(Muhamad Zailani Bin Othman)
mzailani@penang.gov.my

417 04-86989400

10 Penghulu
(Khairul Azuar Bin Mohd Khalid)
khairulazuar@penang.gov.my

415 04-8689400

11 Penghulu
(Zul Azman Bin Ismail)
zulazman@penang.gov.my

418 04-8689400

12 Penolong Jurutera Gred Ja29
(Mohd Aidil Bin Mohd Baharuddin)
mohdaidil@penang.gov.my

409 04-8689400

13 Pelukis Pelan Gred Ja22 
(Ramli Bin Karim)
ramli_karim@penang.gov.my

412 04-8689400

14 Penolong Jurutera Gred Ja29
(Wazir Bin Osman)
wazir@penang.gov.my

410 04-8689400

15 Pembantu Tadbir (p/o) N22
(Nadiah Binti Jamaludin)
-

402 04-8689400

16 Penolong Jurutera Gred Ja29
(Normariani Binti Mhd Zebidin)
normariani@penang.gov.my

409 04-8689400



17 Penolong Jurutera Gred Ja29
(Muhammad Khalili Bin Abu Bakar)
mkhalili@penang.gov.my

411 04-8689400

Bahagian :BAHAGIAN PERUNDANGAN

No Telefon : 04-8689400, No Faks : 04-8661593

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Pegawai Undang-undang
(Mohamed Esa Bin Alwi)
mohamedesa@penang.gov.my

464 04-8689400

2 Penolong Jurutera Gred Ja29
(Suhaila Binti Ismail)
sue@penang.gov.my

466 04-8689400


